
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОБЛАСНА СПЕЦІАЛІЗОВАНА 
ШКОЛА-ІНТЕРНАТ ІІ-ІІІ СТУПЕНІВ «ОБДАРОВАНІСТЬ» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»  
 

НАКАЗ 
 

02.01.2019                                                                                                         № 3 
 
 
Про затвердження графіку прийому  
громадян в КЗ ОСШІ ІІ-ІІІ ступенів «Обдарованість»  
на 2019 рік 
 

З метою забезпечення реалізації та гарантування закріплених 

Конституцією України прав громадян на звернення до органів державної влади, 

виконання статті 22 Закону України «Про звернення громадян», Указу 

Президента України від 7 лютого 2008 року № 109/2008 «Про першочергові 

заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», 

підвищення ефективності роботи зі зверненнями громадян 

                  
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік прийому громадян адміністрацією КЗ ОСШІ ІІ-ІІІ ступенів 

«Обдарованість» на 2019 рік (додаток). 

2. Відповідальному за роботу сайту школи-інтернату Науменку В.М.  

оприлюднити графік прийому громадян на сайті школи-інтернату. 

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ від 03.01.2018 № 03 «Про 

затвердження графіку прийому громадян в  КЗ ОСШІ «Обдарованість» на 2018 

рік». 

 4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор                                                                                  В.С. Поливанний 
 

 
 
 
 



 2

Додаток  
до наказу від 02.01.2019 № 3 

 
 
 

Графік прийому громадян 
адміністрацією КЗ ОСШІ ІІ-ІІІ ступенів «Обдарованість»  

на 2019 рік 
 
 
№ 
з/п 

Посада Прізвище, ім’я та по батькові Дні та години 
прийому 

1 Директор Поливанний Валерій 
Сергійович 

щопонеділка 
з 10.00 до 12.00 
щоп'ятниці 
з 15.00 до 17.00 

2 Заступник директора з 
виховної роботи 

Билдіна Віра Василівна щоп'ятниці  
з 15.00 до 17.00 
 

3 Заступник директора з 
господарської роботи 

Лісаченко Сергій Семенович щоп'ятниці 
з 15.00 до 17.00 
 

 
 


